ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 19» июня 2013 год			                                                     № 27

Об отмене Постановления №64 от 19
ноября2012г.  «Об утверждении административного
регламента исполнения муниципальной услуги
«Совершение нотариальных действий
специально уполномоченным должностным
лицом администрации Гончаровского
сельского поселения»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  «Основами законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11.02.1993г. №4462-1, Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных нужд», Уставом Гончаровского  сельского поселения, администрация Гончаровского  сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление Администрации Гончаровского  сельского поселения от 19 ноября 2012г. №64 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий специально уполномоченным должностным лицом администрации Гончаровского  сельского поселения» - отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликовании (обнародования).

Глава Гончаровского                                                                    К.У.Нуркатов
[bookmark: _GoBack]сельского поселения